

Frisør Hasseriis ApS

CVR-nr. 30535308

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2015

Dirigent

Navn: Dorte Hasseriis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frisør Hasseriis ApS
Tystrupvej 45A
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 30535308

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Dorte Hasseriis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 71 t.kr. mod et underskud på 36 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes som ikke-tilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 31.12.2014 negativ med 101 t.kr., og virksomhedskapitalen er herved tabt.

Selskabets anpartshavers nærtstående har ydet lån til selskabet for at sikre likviditetsbehovet. Lånet udgør 269 t.kr. pr. 31. december 2014. Selskabets anpartshavers nærtstående vil tilføre den fornødne likviditet til gennemførelse af aktiviteten i 2015. Herved forventes selskabet at holde sig inden for de nuværende kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		677.473	652
Personaleomkostninger	2	(701.534)	(632)
Af- og nedskrivninger	3	(43.848)	(54)
Driftsresultat		(67.909)	(34)
Andre finansielle indtægter		63	0
Andre finansielle omkostninger		(2.799)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(70.645)	(36)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(70.645)	(36)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(70.645)	(36)
		(70.645)	(36)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.818	191
Materielle anlægsaktiver	4	<u>147.818</u>	<u>191</u>
Anlægsaktiver		<u>147.818</u>	<u>191</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		106.133	99
Varebeholdninger		<u>106.133</u>	<u>99</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.433	7
Udskudt skat	5	37.716	38
Andre tilgodehavender		1.000	0
Tilgodehavender		<u>44.149</u>	<u>45</u>
Likvide beholdninger		<u>18.845</u>	<u>102</u>
Omsætningsaktiver		<u>169.127</u>	<u>246</u>
Aktiver		<u>316.945</u>	<u>437</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(226.185)</u>	<u>(156)</u>
Egenkapital		<u>(101.185)</u>	<u>(31)</u>
Anden gæld		<u>269.000</u>	<u>319</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>269.000</u>	<u>319</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.360	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.063	25
Anden gæld		<u>127.707</u>	<u>121</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>149.130</u>	<u>149</u>
Gældsforpligtelser		<u>418.130</u>	<u>468</u>
Passiver		<u>316.945</u>	<u>437</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(155.540)	(30.540)
Årets resultat	0	(70.645)	(70.645)
Egenkapital ultimo	125.000	(226.185)	(101.185)

Noter

1. Going concern

Going concern

Egenkapitalen er pr. 31.12.2014 negativ med 101 t.kr., og virksomhedskapitalen er herved tabt.

Selskabets anpartshavers nærtstående har ydet lån til selskabet for at sikre likviditetsbehovet. Lånet udgør 269 t.kr. pr. 31. december 2014. Selskabets anpartshavers nærtstående vil tilføre den fornødne likviditet til gennemførelse af aktiviteten i 2015. Herved forventes selskabet at holde sig inden for de nuværende kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut.

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	645.680	581
Pensioner	36.533	37
Andre omkostninger til social sikring	19.321	14
	<u>701.534</u>	<u>632</u>
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	43.848	54
	<u>43.848</u>	<u>54</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		449.381
Kostpris ultimo		<u>449.381</u>
Af- og nedskrivninger primo		(257.715)
Årets afskrivninger		(43.848)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(301.563)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>147.818</u>

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.805	2
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>35.911</u>	<u>36</u>
	<u>37.716</u>	<u>38</u>

Udskudt skatteaktiver udgør i alt 63 t.kr for 2014, men selskabet har valgt at fastholde det indregnede udskudte skatteaktiv på 38 t.kr. fra 2013, der primært hviler på fremførbare skattemæssige underskud

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>